
.NET Developer a technický mentor týmu
 100 000 - 130 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Chcete mentorovat svůj tým a zároveň se podílet na samotném vývoji? Jako Technický mentor budete mít
vliv na vývoj produktů, zajištění kvality kódu a implementaci nejnovějších technologií, a zároveň budete
podporovat růst ostatních vývojářů. Pod Vaší taktovkou bude Váš tým směřovat k vývojovým cílům a podílet
se na skvělých projektech.

Náplň práce
Vývoj systémů do oblasti dopravy a financí v C# a .NET  
Mentorování menšího týmu vývojářů po technické stránce, code review  
Návrh a implementace webových služeb  
Návrhy databází  
Spolupráce s frontend vývojáři  
Automatizace vývojových procesů  
Verzování kódu  

Požadavky
C# a .NET: Ovládáte tuto klíčovou platformu a máte solidní praxi s vývojem v .NETu.  
Webové služby: Máte zkušenosti s návrhem a implementací webových služeb.  
Databáze: Umíte efektivně navrhovat a optimalizovat databázová schémata a složité SQL dotazy.  
Základní orientace ve frontendovém kódu  
DevOps a CI/CD: Automatizace vývojového procesu je Vaše silná stránka.  
Verzovací systémy: Máte zkušenosti s verzováním (GIT, SVN, TFS,…)  
Cloud: Zkušenosti s cloudovými platformami (MS Azure, AWS, Google Cloud) jsou vítány.  

Nabízíme
Nástup je možný ihned, případně dohodou  
Flexibilní pracovní dobu  
Možnost HomeOffice 2 dny v týdnu (hybridní režim)  
5 týdnů dovolené plus sick days  
Moderní pracovní prostředí  
Firemní notebook a mobilní telefon i k soukromým účelům  
Stravenkový paušál  
Příspěvky na životní nebo penzijní připojištění  
Jazykové vzdělávání  
Zázemí silné a stabilní společnosti  
Plno závbavy na našich společných akcích 



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


